
Uchwała Nr XLVI/358/06 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
 
 
 
w sprawie:  zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Wielkopolskiego Nr PN.II-

3.0911-386/06 z dnia 2 sierpnia 2006r. 

 
 
Na podstawie art. 85 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Postanawia się zaskarżyć rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr PN.II-3.0911-

386/06 z dnia 2 sierpnia 2006r. w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XLV/329/06 Rady 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie nadania Statutu Powiatowemu 

Urzędowi Pracy w Gostyniu. 

 

§ 2. 

Upoważnia się radcę prawnego Panią Magdalenę Zawieja do wniesienia skargi, sporządzenia jej 

uzasadnienia oraz reprezentowania Powiatu Gostyńskiego w postępowaniu sądowym. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


